50 k. Bez ryzyka, towar, który nie spodoba się, przyjmujemy z powrotem, zwracając bezterminnie pieniądze. 3-3-1265a

ADRESOWAĆ: Fabryka Lekachowicza i Pinchasika, Warszawa, Nalewki № 14/4.

MAJATEKI Z powodu śmierci właściciela s. p. Kawerego Florianowicza, — sprzedaje się przez ostateczną licytację 7/20 listopada 1908 roku. Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Suwałkach, — majątek ziemski Kieturkowo, wlk 39, w powiecie Wykowskim, graniczący z miastem powiatowym Władysławów i pruską granicą (miasto Szyrwinty). Odległość od stacji Kolei Wykowskiej 12 wiorst, od pogranicznej stacji Wierzbolowo 10 wiorst.